
1 

 

 

 

Smash 
SVEDALA TENNISKLUBBS MEDLEMSINFORMATION 

Juli 2010 

www.svedalatennisklubb.com 

 
 

 
INBJUDAN TILL HÖSTENS TRÄNINGSVERKSAMHET. 

ANMÄL DIG SENAST DEN 26 AUGUSTI! 

 

TRÄNINGSSTART DEN 23 AUGUSTI 
 

 

INNEHÅLL 

 

 Chefstränaren har ordet 

 Juniorverksamheten 

 Terminsstart och avgifter 

 Seniorverksamheten 

 Bli medlem i Svedala TK 

 Välkommen till shopen 

 Abonnemang på egen timme i 

tennishallen 

 Svedalaspelen 

 Galakvällen och årets utmärkelser 

 Ny styrelse 

 Personalförändringar 

 Projekt 

 Svedala Spelen 

 Gynna våra sponsorer 

 Nya bansponsorer  

 

 

Prova på Tennislekis och 

Minitennisskolan 

Lördagen den 28 augusti och lördagen den 

4 september hälsas alla 4-7 åringar 

välkomna till tennishallen för att prova på 

minitennis och tennislekis. Se schema 

sidan 4. 

 

Receptionen 

Eva, Annica och Jeanette hjälper gärna till 

när du skall lösa medlemskap, hyra bana 

köpa spelkort eller anmäla dig till olika 

aktiviteter mm. Receptionen är normalt  

öppen måndag – torsdag kl 9-20 och 

fredagar 9-18 samt även några lördag fm. 

Prova på Tennisskola 

Från och med måndagen den 23/8 kan alla 

juniorer, 8 år och äldre, prova på att spela 

tennis under tre veckor på fasta tider, se 

schema på sid 4. Träningen bedrivs två 

gånger per vecka.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Svedala Tennisklubb 
Bökebergsgatan 1 

233 32 Svedala 

 

Telefon 040-403430 

Pg 43 82 04 – 0 

www.svedalatennisklubb.com 

http://www.svedalatennisklubb.com/
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Chefstränaren har ordet! 
  

Då var det äntligen dags att köra igång 

med träningsverksamheten igen. Vi 

kommer som vanligt att starta upp med tre 

prova på veckor. Under dessa tre veckor 

kommer jag att lägga det ordinarie 

träningsschemat. Det är viktigt att skol-

schemat lämnas in så fort man får det, då 

detta underlättar schemaläggningen. För att 

vi ska kunna placera alla i rätta grupper vill 

jag att man fyller i ett ambitionsformulär 

där förälder och barn, från 8 år, tar en 

gemensam ställning till barnets tennis-

ambitioner. Detta formulär kommer att 

delas ut under första prova på veckan.   

 

Klubbens träningar kommer fortfarande att 

bedrivas med fyra olika slags bollar. 

Mini(skum), midi(orange), maxi(grön) och 

den vanliga tennisbollen. Tränaren väljer 

boll utefter spelnivå. Konceptet bygger på 

att det är roligare att spela tennis när man 

lyckas. Mini-, midi- och maxibollarna är 

långsammare än en vanlig boll och detta 

gör att det är lättare för mindre erfarna 

spelare att lyckas med att slå tekniskt 

korrekta slag. Det finns även tävlingar runt 

om i Skåne med dessa typer av bollar som 

är öppna för de tävlingssugna. 

 Klubben har som mål att arrangera fler 

sociala aktiviteter för alla åldrar och spel-

kategorier. Jag tror detta är viktigt för att 

fler ska välja att fortsätta spela tennis.  

 

Jag har också nöjet att berätta att jag nu 

blivit anställd av klubben på 12 månader. 

Jag har under mina första 4 år varit anställd 

på 10 månader. Det enorma tennisintresset 

har gjort att det nu blivit läge för denna 

satsning. Detta innebär att vi kan öka 

verksamheten på sommaren. 

 

Nu kör vi! 

 

Magnus Grahn 

 

Juniorverksamheten.  
 

Nu är det dags att anmäla sig till 

träningsverksamheten 2010-2011. Observera 

att Du inte är automatiskt anmäld för att Du 

deltagit under våren 10. Anmälan avser både 

höstterminen 10 och vårterminen 11. Man kan 

inte anmäla sig till Utvecklings-, Tävlings- 

och Elitgrupperna, utan blir uttagen av 

chefstränaren till dessa grupper. Har Du en 

ambition att tillhöra denna kategori så anmäler 

Du Ditt intresse och hur många ggr/vecka Du 

vill träna. 

 

Avgifter, tider mm se tabellen på sidan 4. 

Anmälan sker via klubbens hemsida eller på blankett senast den 26 augusti.  

 

OBSERVERA att träningen för Tennisskolan, Tävlings-, Utvecklings-, och Elit-grupperna 

startar utomhus den 23 augusti på fasta tider, se tabellen på sidan 4. När alla lämnat sina 

skolscheman bildas grupper som vanligt och träningen flyttas inomhus.  

 

DU FÅR INGET ANNAT MEDDELANDE OM NÄR TRÄNINGEN BÖRJAR! 
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Information om olika träningsverksamheter kan även hämtas på hemsidan 

www.svedalatennisklubb.com. 

 

 

Tennislekis 
Tennislekis är avsett för juniorer mellan 4 och 5 år. Träningen inriktar sig på att barnen ska på ett 

lekfullt sätt få en rolig introduktion av tennisen. Man övar mycket på koordination med boll och 

racket, och de enklaste grunderna för tennisen lärs ut. Barnen delas upp i grupper om max 8 barn och 

träningspasset varar i 45 minuter. Man spelar med skumbollen och på ”liten bana”. 
 

Minitennisskolan 
Här tränar man om man är 6-7 år gammal. Träningen inriktar sig på att lära ut tennisgrunderna på ett 

roligt sätt. Mer tid läggs på utlärning av tennisgrunderna jämfört med tennislekisen. Barnen delas in i 

grupper om max 8 barn och träningspasset varar i en timme. Man spelar med skumbollar eller 

Midibollen (en halv hård boll) och träningen hålls på ”liten bana”.  

Tennisskola Nybörjarkurs I Tennisskolans nybörjarkurs tränar juniorer mellan 8 och 10 år. Dessa 

grupper är avsedda för barn som kommer från minitennisen eller barn som för första gången vill börja 

spela tennis. Stort fokus läggs på grundtekniken på grundslagen, volley, och serve. Barnen delas in i 

grupper om max 8 barn och träningspasset varar i en timme. Man spelar med Midi-, Maxi- eller den 

hårda bollen beroende på barnens spelnivå, och ”stor bana” används. 

Tennisskola Fortsättings-kurs 

I Tennisskolans fortsättningskurs tränar juniorer 8-10 år som spelat minst ett år i minitennisskolan/ 

tennisskolan eller juniorer 10-18 år med varierande tenniserfarenhet. Grupperna delas in utifrån 

spelnivå och ålder i den mån det går, med max 6 barn/bana. Träningspasset varar i 1 timme. Här 

används både Midi, Maxi och den hårda bollen beroende på ålder och spelstyrka. 

 

Tennisskola Turbogrupp 
Detta alternativ är för juniorer från ca 14 år. Denna grupp är konstruerad för juniorer med hög 

spelstandard, men här finns inga krav på att man måste ställa upp i serielagen eller spela tävlingar. 

Maximalt 4 barn/bana. Träningspasset varar i 1 timme. 

 

Utvecklingsgrupp 
Här tränar juniorer 8-15 år som blivit utvalda av chefstränaren. Junioren ska ha en stor ambition för 

tennisen och ha goda utvecklingsmöjligheter. Kriterier: Spelaren skall representera i klubbens serielag 

om man blir uttagen. Man skall också deltaga i klubbens interna tävlingar och prova på att tävla i 

externa tävlingar. Man skall träna 2 gånger i veckan, med max 5 barn/bana.   

 

Tävlingsgrupp 
Denna grupp är för spelare från 10 år och uppåt som blivit utvalda av chefstränaren. Spelaren ska ha 

en stor ambition för tennisen, visa ett stort tävlingsintresse, och ha goda utvecklingsmöjligheter. 

Kriterier: Spelaren skall tävla i minst 10 externa tävlingar per år, delta i KM, spela för serielagen om 

man blir uttagen, bära klubboverallen, delta och hjälpa till vid olika klubbarrangemang såsom 

Svedalaspelen m.fl. Man skall träna minst 3 gånger i veckan med max 4 spelare/bana och delta i 

tennisfitness. 

 

Team Elit 

I Elitgruppen deltar juniorer från ca 10 år som blivit utvalda av chefstränaren. Kriterier: 

Spelarna ska ha ett brinnande intresse för tennisen, ha talangen och arbetsförmågan att tillhöra 

Skåne och Sverige eliten. Spelaren skall tävla i minst 15 externa tävlingar om året, deltaga i 

KM, spela för serielagen om man blir uttagen, bära klubboverallen, deltaga och hjälpa till i 

olika klubbarrangemang såsom Svedalaspelen m.fl. Man skall träna upp till 6 tennispass i 

veckan och delta i tennisfitness. Två av träningspassen kommer att förläggas på morgonen.

 
 

 



 

4 

 
 

Terminsstart och avgifter 
 

Avgiften betalas terminsvis, faktura skickas hem eller delas ut i resp. träningsgrupp. 

Träningstiderna som är utsatta för terminsstarten vecka 34 gäller endast ca tre veckor. När 

vi fått in alla skolscheman planeras de ordinarie tiderna som sedan gäller under hela höst- och 

vårterminen. De som inte kan träna på de tider som är utsatta för terminsstarten skall 

naturligtvis ändå anmäla sig och ange förbehåll så gör vi vårt bästa för att tillgodose 

önskemålen. Klubben meddelar sedan dina ordinarie träningstider. 
 

 

TERMINSSTART FÖR JUNIORTRÄNING (gäller endast 23/8-12/9) 
Kategori Ålder Dag Tider 

Tennislekis 4-5 år Prova på, lörd 28/8 o 4/9 10.00 -11.00 

Minitennisskola 6-7 år Prova på, lörd 28/8 o 4/9 11.00 – 12.00 

    

Tennisskola upp till 11 år Månd och Onsd 15.00 – 16.00 

  12-14 år Månd och Onsd 16.00 – 17.00 

  15 år och uppåt Månd och Onsd 17.00 – 18.00 

        

Utvecklingsgrupp  upp till 11 år Tisd och Torsd 15.00 – 16.00 

  12 år och uppåt Tisd och Torsd 16.00 - 17.00 

        

Tävlingsgrupp 12 år och uppåt Tisd och Torsd 17.00 – 18.30 

Team Elit/A-Lag 15 år och uppåt Tisd och Torsd 18.30 - 20.00 
 

 

 

 

JUNIORTRÄNING Höstterminen Vår + sommarterminen Träningen inställs:  

Hösten: 13/10-26/10 

Våren: 21/2-27/2, 18/4-25/4, 1/5, 2/6-6/6 Träningen pågår:  13/9 - 12/12 2010 10/1 - 12/6 2011 

Träningsgrupp Avgift Avgift Träningstillfällen/vecka 

Tennislekis 250: - 350: - Ett 

Minitennisskola 350: - 500: - Ett 

Tennisskola nybörjare 850: - 1200: - Ett 

Tennisskola fortsättning 850: - 1200: - Ett 

Tennisskola Turbo 1200: - 1500: - Ett 

Utvecklings- och 

Tävlingsgrupp  

  

  

1200: - 1500: - Ett 

2280: - 2850: - Två 

3240: - 4050: - Tre 

4000: - 5000: - Fyra eller fler 

Elitgrupp 4000: - 5000: -  

Vid träning mer än ett tillfälle/vecka i Tennisskolan lämnas 10% rabatt för andra tillfället och 20% rabatt för tredje tillfället. Anmälan 

är bindande. Fakturering sker terminsvis. När träningsschemat är lagt gäller ev. avhopp först nästkommande termin.  

Vid betalningspåminnelse tillkommer 50:-. 
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Seniorverksamheten 
 

Klubben erbjuder Dig som seniormedlem ett brett utbud av aktiviteter. Vi har allt från 

nybörjarkurser till tävlingsspel. Anmälan kan göras via klubbens hemsida eller på blankett 

senast den 26 augusti.  

 
 

Kurser 

Anmäl dig till våra populära vuxenkurser. För Dig som aldrig spelat tidigare eller vill lära dig 

grunderna finns nybörjarkurser utan några som helst förkunskapskrav. Har Du spelat tidigare 

och gått nybörjarkursen finns fortsättningskurser att anmäla sig till. För fortsättningskurs I 

krävs att Du har genomgått nybörjarkursen eller har motsvarande kunskaper. Förutom 

ytterligare fördjupning i grundslagen tillkommer också volley och smash mm. Kursen pågår i 

c:a 12 veckor med 1 tim/vecka. Har Du gått fortsättningskurs I och kanske även tränat vidare 

ges Du möjlighet i fortsättningskurs II att träna varannan vecka för instruktör och varannan 

vecka spela själv. Detta kan vara ett bra alternativ för många som vill ha lite instruktion men 

även vill spela själv. Om intresset är stort för fortsättningskurser kan detta vara ett sätt att ge 

lite instruktion till fler spelare. Kursen pågår i c:a 12 veckor med 1 tim/vecka. För avgifter, 

tider mm se tabellen nedan.  
 

Intern serie 

För Dig som vill motionsspela finns internt seriespel. Du får spela mot flera olika spelare med 

ungefär samma spelstyrka. Grupperna delas in i herr- och damgrupper efter spelstyrka. Varje 

grupp tilldelas ett par tre fasta timmar i veckan. En i serien gör upp ett schema efter de 

förbehåll som angetts. Varje spelare får spela högst en gång per vecka. Tiderna blir vardagar 

kl 20-22, söndag förmiddag och kväll.

 1 

 2 
 

SENIORTRÄNING 
Höstterminen Vårterminen 

Träningen inställs: 

Hösten: 13/10-26/10, 

Våren: 21/2-27/2 
Träningen pågår 13/9 ï 12/12  2010 10/1 ï 17/4 2011 

Träningsgrupp Avgift Avgift Antal träningstillfällen/vecka 

Vuxenkurs nybörjare 1300: - 1300: - Ett 

Vuxenkurs fortsättning I 1600: - 1600: - Ett 

Vuxenkurs fortsättning II 1250: - 1250: - Ett 

Intern serie 1000: - 1000: - ( t.o.m. 17 maj) Ca. Ett 

Anmälan är bindande. Fakturering sker terminsvis. När träningsschemat är lagt gäller ev. avhopp först nästkommande termin. Vid 

betalningspåminnelse tillkommer 50: -. 
 

 

Bli medlem i Svedala TK ! 
 

Du blir medlem i Svedala TK 2010 för 125: - om Du är junior (född 92 o. sen.)! För seniorer 

kostar det 200: -. En familj med hemmavarande barn, högst 18 år, kan lösa familjekort för 400 

kr. Sätt in pengarna på STK:s pg 43 82 04-0 om Du inte redan gjort det och skriv namn (alla 

namnen vid familjekort), adress, telefonnr, E-mailadress och födelsedatum. För att få deltaga i 

klubbens verksamhet krävs medlemskap. 

 

Välkommen till shopen 
 

I shopen finns all utrustning som behövs för att spela tennis. Utrustning finns för spelare från 

4 år och uppåt liksom för motionärer och tävlingsspelare. Shopen är öppen dagtid måndag till 

fredag men under september och oktober även lördagsförmiddagar. Du får alltid råd och tips 

om rätt utrustning och bästa köp. Välkommen! 
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Abonnera på egen timme i tennishallen 
 

Vill Du abonnera på en egen timme i tennishallen är det dags att boka nu. Medlemspriset för 

abonnemang 40 veckor är 4400: - för A-tid och 2600: - för B-tid. Du kan anmäla Ditt intresse 

via vår hemsida, där Du även får mer information, eller till receptionen i tennishallen. 

 

 Svedalaspelen 
 

Svedalaspelen arrangeras i år den 13-26 oktober. Då blir det högklassig tennis i vår 
hall med både Herrsingel Elit och Damsingel Elit i Svenska Vintertouren. För att kunna 

genomföra denna tävling krävs många funktionärer. Är Du intresserad så hör av dig till 

klubben på tel 40 34 30. 

 

Galakvällen och Utmärkelser 
 

Den 8 maj arrangerades stor galamiddag för tredje året i rad. Nästan 80 personer underhölls 

med Stand Up Comedy. Kvällens höjdpunkt var utdelning av 8 prestigefyllda priser där det 

fanns tre nomineringar till varje pris. Segrade i respektive klass gjorde (se bilden nedan): 

 

Årets junior:   Anders Sandberg. 

Årets senior:   Andreas Beer 

Årets Lag: P16 (inne)  Anders Sandberg, Jonatan Lindberg och Andreas Nilsson 

Årets komet:  Daniel Herrlin 

Årets Tennisfamilj:  Familjen Karlsson 

Årets Lagledare:  Catharina Antonsson 

Årets Ideella kraft:  Bror Svensson 

Årets Tränare:  Josefin Karlsson 
 

ETT STORT GRATTIS Till alla pristagarna!!

 3 

 4 
 5 
 6 
 7 

Fr.v. Anders Sandberg, Andreas Beer, Daniel Herrlin, Josefin Karlsson, Jonathan Karlsson, Bror 

Svensson, Catharina Antonsson, Tina Karlsson  och Tomas Karlsson 
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 1 
 2 

Ny styrelse 3 

 4 

Årsmötet i mars valde en ny styrelse med Jonas Knutsson i spetsen som ny ordförande. Jonas 5 

har stor tenniserfarenhet och varit Svedala TK trogen sedan barnsben. Jonas har varit aktiv 6 

bl.a. som tränare, tävlingsledare, ledamot i Juniorkommittén mm. Förutom Jonas består 7 

styrelsen av Jan Nilsson, Ludvig Sundin, Alve Larsson, Mikael Roth, Göran Herrlin, Jörgen 8 

Dahlqvist, André Andersson och Lars Sonesson. 9 

 10 

Personalförändringar 11 

 12 

Lars Sonesson är utnämnd till klubbchef, Som klubbchef ansvarar Lars förutom för det 13 

sportsliga i klubben även för anläggningarna (hall och utebanor) och alla anställda.  14 

Magnus Grahn är f o m augusti i år tillsvidareanställd hos oss, vilket innebär att vi kan 15 

förvänta oss en mer aktiv sommarperiod nästa år. Annica Nilsson är anställd från den 1 juni 16 

som receptionist vilket kommer att möjliggöra mer öppethållande i receptionen.  17 

 18 

Projekt 19 

 20 

Styrelsen ha startat upp flera projekt. Bl.a. skall köket göras om till bar som skall ge ett 21 

öppnare och trevligare intryck. Dessutom kan fler serveras samtidigt vid arrangemang av 22 

olika slag. 23 

Ett annat projekt är att införa internetbokning av banorna. En projektgrupp tittar på ett 24 

lämpligt program som uppfyller våra krav till en rimlig kostnad.  25 

Ett större projekt är att titta på möjligheter att bygga ut tennishallen. Det finns flera 26 

möjligheter, men vi tror att ett samarbete med nya skolan samt någon annan idrottsförening i 27 

Svedala skulle kunna medverka till att tennishallen kan få fler banor samt även möjlighet till 28 

någon mer sportaktivitet under samma tak. 29 

 30 

 31 

Gynna våra sponsorer! 32 

 33 

Handelsbanken    OMO Konsult AB 34 

 35 

Hilding Ottosson AB   Rogers El 36 

 37 

ICA Karlsson Varumarknad   Sandvik SRP 38 

 39 

LS Sport     SEB 40 

 41 

Martin Utbildning    Sikt AB 42 

 43 

MIBA Learning and Education AB Statoil 44 

 45 

Mäklarfirman Jan af Ekenstam  Svedalahem 46 

  47 

Nordifa Industrier    Swedbank 48 



 

8 

 

Nya bansponsorer 1 

 2 

 3 

 4 

 5 

 6 

 7 

 8 

 9 

 10 

 11 

 12 

 13 

 14 

 15 

 16 

 17 

 18 

Vi har nöjet att presentera MIBA Learning and Education AB vår nya 19 

tennissponsor, som driver både Pilbågens förskola och Smaragden - en Bifrost 20 

inspirerad skola F-6. 21 

 22 

Nedan beskriver företaget sina verksamheter 23 

 24 

Pilbågens förskola 25 

- Pilbågen är en förskola där barnet sätts i centrum. Där ingenting är omöjligt, där vi ser 26 

möjligheter i varje ögonblick, där barnen alltid är medaktörer i verksamheten.  27 

- Små barngrupper, stor personaltäthet och framför allt spännande och ändamålsenliga 28 

lokaler. 29 

- Personal som på barnens nivå entusiasmerar, engagerar och ser det kompetenta barnet. 30 

- Vi plaskar och experimenterar i vårt vattenleksrum, vi rör på kroppen i vår gymnastiksal, 31 

vi skapar och är kreativa i vår ateljé. 32 

- Framför allt har vi så roligt varje dag, för då mår kroppen bra! 33 

 34 

Smaragden 35 

- Är en liten skola, där man ser varje barn.  36 

- Vi förenar förnuft och känsla.  37 

- Vi inkluderar alla barn och ser dem som möjligheter och värnar om samlärandet med 38 

varandra. 39 

- Barn har särskilda rättigheter inte särskilda behov, vi inkluderar inte exkluderar, alla är 40 

lika viktiga. 41 

- Vi har fantastiska och ändamålsenliga lokaler, och närhet till djur och natur. 42 

- Vi ser att temaarbetet genomsyrar undervisningen och stärker gemenskapen.  43 

 44 

 45 

 46 

o-o-o 47 

  


